COOPERATIVA MULTIACTIVA HUMANA DE APORTE Y CREDITO - COOPHUMANA, 

a través de apoderada judicial, contra MONICA PATRICIA PEÑA POLO.  

A través de proveído del 6 de junio de 2022, este Despacho libró mandamiento 

de pago en contra de la parte demandada por la suma de CUATRO MILLONES 

NOVECIENTOS CUATRO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS M/C 

($4.904.698), por concepto de capital representado en un pagaré, más 

intereses corrientes y moratorios, más costas procesales; así mismo, se le 

concedió el término de cinco (5) días, para cancelar dicha obligación. 

Por otra parte, la ejecutante con memorial del 13/07/2022 aportó constancias